1º Fica incluído no orçamento do Município de Corumbá para exercício 
financeiro do ano 2016, a favor do Poder Judiciário, o seguinte Precatório de 
Requisição de Pagamento:

nº 1602325-81.2014.8.12.0000, extraído dos Autos de Execução nº 0801294-
35.2014.8.12.008, no valor de R$ 31.528,22 (trinta e um mil e quinhentos e vinte 
oito reais e vinte dois centavos), atualizado até o dia 07 de janeiro de 2015, para 
liquidar débito judicial do credor Genesio Ribeiro da Silva.

Art. 2º Os valores incluídos no orçamento para o exercício financeiro de 2016 na 
forma deste Decreto, quando da liquidação deverão ser consignados ao Poder

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e Marilene Lima de Moraes
OBJETO: Prestação de serviços para atender necessidade temporária de 
excepcional interesse público, inerente às atribuições de Auxiliar de Serviço Bucal 
com carga horária de 40 (quarenta ) horas semanais.
VALOR MENSAL:R$:906,97(Novecentos e seis reais e noventa e sete centavos )
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
25.00 – Secretaria Municipal de Saúde 25.91–Fundo Municipal de Saúde
10.301.103.2675-Gerenciamento das Ações de Atenção Básica –Estratégia da 
Saúde da Familia
31.90.04.00-Contratação por tempo determinado

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e Michele Tolone da Silva Ferreira
OBJETO: Prestação de serviços para atender necessidade temporária de 
excepcional interesse público, inerente às atribuições de Auxiliar de Serviço Bucal 
com carga horária de 40 (quarenta ) horas semanais.
VALOR MENSAL:R$:906,97(Novecentos e seis reais e noventa e sete centavos )
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
25.00 – Secretaria Municipal de Saúde 25.91–Fundo Municipal de Saúde
10.301.103.2675-Gerenciamento das Ações de Atenção Básica –PAB FIXO
31.90.04.00-Contratação por tempo determinado
DURAÇÃO: O contrato vigorará pelo prazo de 12(doze meses ) a contar da data

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e Ariadinis da Silva Ramires
OBJETO: Prestação de serviços para atender necessidade temporária de 
excepcional interesse público, inerente às atribuições de Enfermeira com carga 
horária de 40 (quarenta ) horas semanais.
VALOR MENSAL:R$:1.892,97(Mil oitocentos e noventa e dois reais e noventa e 
sete centavos )
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
25.00 – Secretaria Municipal de Saúde 25.91–Fundo Municipal de Saúde
10.301.103.2675-Gerenciamento das Ações de Atenção Básica –Estratégia de 
Saúde da Familia
31.90.04.00-Contratação por tempo determinado

[...]

Secretaria Municipal de Saúde e Karine Gracinda da Silva Xavier
OBJETO: Prestação de serviços para atender necessidade temporária de 
excepcional interesse público, inerente às atribuições de função –Enfermeira com 
carga horária de 40 (quarenta ) horas semanais.
VALOR MENSAL:R$:1892,57(Mil oitocentos e noventa e dois reais e cinquenta e 
sete centavos )
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
25.00 – Secretaria Municipal de Saúde 25.91–Fundo Municipal de Saúde
10.301.103.2675-Gerenciamento das Ações de Atenção Básica –Estratégia de 
Saúde da Familia
31.90.04.00-Contratação por tempo determinado